
UCHWAŁA NR XX/182/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.)  po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej P. Katarzyny Brygidy Szulta - Romaniuk na przewodniczącą Rady Miejskiej 
w Koronowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady  
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 41EF2F03-36C6-4269-8BFC-78C00D692D80. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z odwołaniem uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie Nr XVIII/162/19 z dnia 28 listopada
2019 r. Pana Stanisława Gliszczyńskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie, zgodnie
z § 19 Statutu Gminy Koronowo, radni na XX sesji Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 20 grudnia 2019 r.
wybrali w głosowaniu tajnym ze swego grona przewodniczącą Rady Miejskiej w Koronowie bezwzględną
większością głosów w obecności 21 radnych na ogólny stan 21 radnych.

Id: 41EF2F03-36C6-4269-8BFC-78C00D692D80. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1535742639

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 41EF2F03-36C6-4269-8BFC-78C00D692D80. Podpisany




